
Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, 
we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor  

can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(C) Contains cereals, (M) Contains milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, 
(E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (Mo) Contains molluscs, 

(So) Contains soya, (Ce) Contains celery, (Mu) Contains mustard, 
(Se) Contains sesame seeds, (Su) Contains Sulphite, (L) Contains lupin

KIDS MENUKIDS MENUKKIIDDSS  MMEENNUU

MAINS MAINS €8.95€8.95

STARTERS STARTERS €2.95€2.95

MEAL  MEAL  
DEALDEAL

3 COURSES

€13.95€13.95
Chilled Melon Plate   Kids Soup  (Ce, Su)

KIDS PUDDING €3.95KIDS PUDDING €3.95
Jelly & Ice-Cream

Cookie Ice-Cream Sandwich (C,E,M,N)

Ice -Cream & Chocolate Sauce (E,M,C)

UNDER UNDER 
12’S 12’S 
ONLYONLY

Turkey & Ham
(C, Su, Ce, So, M)

Served with  
Champ, Steamed  

Veg and Gravy

Bangers & 
Mash

 (C, So, M, Su)

Beef Burger
(C, So, M)

Served with  
Cheese, choice of  

Champ & Veg  
or Chips

Golden Fried 
Fillet of Cod  

(C, M, E)

Choice of  
Champ & Veg  

or Chips

Chicken 
Goujons

  (C, M, E)

Choice of  
Champ & Veg  

or Chips

Penne Pasta 
Marinara

(C,E,M) 

Tomato Sauce, 
Garlic Bread &  

Parmesan Cheese


